Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.12.2016
	№ 1256

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Веневский район от 25.11.2015 №1456                «Об утверждении муниципальной программы «Управление имуществом                  и земельными ресурсами администрации муниципального образования Веневский район»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 27.12.2016 №37/212 «О внесении изменений и дополнений                     в решение Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 22.12.2015 года №22/220 «О бюджете муниципального образования Веневский район на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»,                          на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Веневский район от 25.11.2015 №1456 «Об утверждении муниципальной программы «Управление имуществом                     и земельными ресурсами администрации муниципального образования Веневский район» следующие изменения:

1.1. В разделе Паспорт муниципальной программы Веневский район «Управление имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования Веневский район»,  строку 8 изложить в новой редакции:
	8. Объёмы финансирования муниципальной программы за счет всех источников финансирования
	Общий объём финансирования – 7706,9 тыс. руб.,
из них по годам:

2016 год - 2454,5тыс. руб.
2017 год - 2626,2 тыс. руб.
2018 год - 2626,2 тыс. руб.

1.2. Раздел 6.1. «Общий объём финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции:
	Наименование показателя
	Всего

(тыс.руб.)
	в том числе по годам:

	2016
	2017
	2018

	ВСЕГО:
	7706,9
	2454,5
	2626,2
	2626,2

	в том числе по подпрограммам:

	Земельные отношения
	5632,7
	1632,7
	2000,0
	2000,0

	Имущественные отношения
	2074,2
	821,8
	626,2
	626,2

	по источникам финансирования:

	средства местного бюджета
	7706,9
	2454,5
	2626,2
	2626,2

1.3. Раздел 6.2. «Обоснование объёма финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции:
	№

п/п
	Наименование показателя
	Значения по годам реализации программы:

	2016
	2017
	2018

	Подпрограмма  «Земельные отношения»

	1.
	Количество заключенных договоров, муниципальных контрактов на проведение кадастровых работ по земельным участкам (шт.)
	7
	7
	7

	2.
	Количество категорий земель, по которым будет проведена муниципальная кадастровая оценка (ед.)
	2
	2
	2

	Объем финансовых ресурсов

	- средства местного  бюджета
	1632,7,0
	2000,0
	2000,0

	Подпрограмма  «Имущественные отношения»

	1
	Количество объектов, по которым будет проведена оценка рыночной стоимости (ед.)
	30
	30
	30

	2
	Количество объектов, по которым будет проведена техническая инвентаризация (ед.)
	55
	40
	40

	Объем финансовых ресурсов

	- средства местного

бюджета

1.4. В разделе 7.1. «Подпрограмма «Земельные отношения»                                 в Паспорте подпрограммы «Земельные отношения» муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Управление имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования Веневский район строку 8 изложить в новой редакции:
	8. Объёмы финансирования подпрограммы
	Общий объём финансирования – 5632,7 тыс. руб.,

из них по годам:

2016 год - 1632,7 тыс. руб.
2017 год - 2000,0 тыс. руб.
2018 год - 2000,0 тыс. руб.

1.5. Раздел 7.1.3. «Общий объём финансирования» изложить в новой редакции:
	Наименование показателя
	Всего

(тыс.руб.)
	в том числе по годам:

	2016
	2017
	2018

	ВСЕГО:
	5632,7
	1632,7
	2000,0
	2000,0

	в том числе по подпрограммам:

	Земельные отношения
	5632,7
	1632,7
	2000,0
	2000,0

	по источникам финансирования:

	средства местного бюджета
	5632,7
	1632,7
	2000,0
	2000,0

1.6. В разделе 7.2. «Подпрограмма «Имущественные отношения»                                 в  Паспорте подпрограммы  «Имущественные отношения» муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Управление имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования Веневский район  строку 8 изложить в новой редакции:

	8. Объёмы финансирования подпрограммы
	Общий объём финансирования – 2074,2 тыс. руб.,

из них по годам:

2016 год - 821,8 тыс. руб.

2017 год - 626,2 тыс. руб.

2018 год - 626,2 тыс. руб.

1.7. Раздел 7.2.3. «Общий объём финансирования» изложить в новой редакции:

	Наименование показателя
	Всего

(тыс.руб.)
	в том числе по годам:

	2016
	2017
	2018

	ВСЕГО:

	в том числе по подпрограммам:
	2074,2
	821,8
	626,2
	626,2

	Имущественные отношения
	2074,2
	821,8
	626,2
	626,2

	по источникам финансирования:

	средства местного бюджета
	2074,2
	821,8
	626,2
	626,2

1.8. Приложение №1 к муниципальной программе изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести Веневского района».
3. Комитету по взаимодействию ОМСУ и организационной работе администрации муниципального образования Веневский район             (Селиванов Е.А.) разместить настоящее постановление в сети Интернет              на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Контроль   за   исполнением   настоящего  постановления  возложить  на заместителя главы администрации муниципального образования Веневский район Федорова В.Н.
5. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
	Глава администрации муниципального образования

Веневский район
	  Ж.Ю. Исаченкова

	Приложение

к постановлению администрации муниципального образования Веневский район
от 30.12.2016 № 1256
Приложение №1

 к муниципальной программе

ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий муниципальной программы

	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Ответственные за выполнение мероприятия
	Источники финанси-рования
	Сумма расходов всего,

(тыс.руб.)
	В том числе по годам реализации муниципальной программы

	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.

	Подпрограмма «Земельные отношения»

	 Межевание и оценка рыночной стоимости объектов муниципальной собственности, земельных участков, земельных участков в границах поселений
	2016-2018
	Отдел земельных

отношений
	Бюджет Веневского района
	5632,7
	1632,7
	2000,0
	2000,0

	Подпрограмма «Имущественные отношения»

	Техническая инвентаризация
объектов муниципальной

собственности, изготовление Технических паспортов и технических планов для регистрации права муниципальной собственности
	2016-2018
	Отдел имущественных
отношений
	Бюджет Веневского района
	2074,2
	821,8
	626,2
	626,2